NATATION ESTIVALE

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

CoNokhwNE

POUGET Perrine
SENECAL Charlotte
GAVALDA Charlotte
BARRE SAULE Gwénaélle
BOLLAS Mathilde
CHARLES Camille
GAVALDA Caroline
MAGNAC Myléne
SANCHEZ Laurine

RIVIERE Coralie

CORDERO Laetitia

REVEL Camille

CLAVEL Seéverine
COMTE Elisabeth

DAVID Elise
ESTRADA Sofia

SAULIERE Oceane
BARRE SAULE Nolwenn

BONNET Julie

FOUCHER Oceane
TOCAVEN Laura
BOUCHER Alicia
VAREILLE Emma

ALIBERT Laura
PITTON Mélanie
JUDD Jamie

COSTE Julien

REIS Loic

CALZETTA Alexis
LAGARDE Matthieu
DELPECH Maxime

GRATIAS Valentin
LAVERGNE Damien
KOHLMAN Guillaume
OTMANE Yohan
GORSKI Alexandre
SELEBRAN Pierre
DELPERIE Corentin
ANDRIEU Jean Jacques
ANDRIEU Thomas
BERGON Nicolas
FAMIE GALTIER Jason

TRAMUZZI Brandon

Epreuves d’accompagnement

Fleurance — 10 aot 2008

50 metres nage libre filles

1992 CN DE CAUSSE ET VALLON
1991 ENTENTE BRETENOUX-BIARS
1991 CN DE CAUSSE ET VALLON
1994 ESPADONS SOUILLAC NATION

1995 ESPADONS SOUILLAC NATATION

1994 CN DE CAUSSE ET VALLON
1994 CN DE CAUSSE ET VALLON
1992 CN CASTELSARRASIN
1990 ENTENTE BRETENOUX-BIARS
1995 LAFRANCAISE NATATION
1992 ENTENTE BRETENOUX-BIARS
1997 CN DE CAUSSE ET VALLON
1974 LAFRANCAISE NATATION

1993 DAUPHINS CANTON PUY-L'EVEQUE

1996 DAUPHINS DECAZEVILLE
1999 SC GOURDON

1998 ESPADONS SOUILLAC NATATION

1998 ESPADONS SOUILLAC NATADN
1994 SC GOURDON
1997 DAUPHINS DECAZEVILLE

1996 DAUPHINS CANTON PUY-L'EVEQUE
1998 ESPADONS SOUILLAC NATATION

1993 SN ST-CERE

1996 LAFRANCAISE NATATION
1998 S OLYMPIQUE REVEL
1998 JS GRAMAT

50 métres nage libre garcons
1992 S OLYMPIQUE REVEL

1995 JS GRAMAT

1995 JS GRAMAT

1997 SN ST-CERE

1994 ENTENTE BRETENOUX-BIARS

1997 ESPADONS SOUILLAC NATATION

1992 LAFRANCAISE NATATION
1997 JS GRAMAT

1997 LAFRANCAISE NATATION

1963 LAFRANCAISE NATATION

1999 LAFRANCAISE NATATION
1998 LAFRANCAISE NATATION
1997 LAFRANCAISE NATATION
1996 SC GOURDON

1997 LAFRANCAISE NATATION

100 métres nage libre filles

Natation Estivale Midi-Pyrénées — Site : http:/ésditv.free.fr

1993 ESPADONS SOUILLAC NATATION
1997 ESPADONS SOUILLAC NATATION

31.96 933
32.8 881
33.89824
34.16 810
321 802
34.63 478
36.76 76
37.08 659
37.60 346
38.31 600
38.9572
39.36 552
40.72 493
41.76 450
42.72 412
45.69 305
46 282
46.94 265
47.09 260
48.12 229
88 224
B8O 80
55.56 65
56.54 51
1:01.99 4
1:12.83 1

29.27 848
IN 689
3%.2 521
37.31 428
38.77 367
40.56 298
4137 257
41.77 5@
42.25 240
46.31 126
46.96 11
AT. 96
49.24 67
54.01 10
5518 2
58.24 1

1:07.13 1
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POUGET Perrine

SENECAL Charlotte
GAVALDA Charlotte

CHARLES Camille
BOLLAS Mathilde
GAVALDA Caroline
PONSART Elise

1992 CN DE CAUSSE ET VALLON 1:08.4230932.10

1991 ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:32 821 34.48
1991 CN DE CAUSSE ET VALLON 1:1® 781 35.30
1994 CN DE CAUSSE ET VALLON 1:15.22/47 36.45
1995 ESPADONS SOUILLAC NATATION 18130 671 37.97
1994 CN DE CAUSSE ET VALLON 1:2159 586 39.70
1995 ESPADONS SOUILLAC NATATION  1:B2. 569 41.10

COXNOUOAWNE

REVEL Camille 1997 CN DE CAUSSE ET VALLON 1:27.15 5174213
MAGNAC Myléne 1992 CN CASTELSARRASIN 1:29.65 4280.94
GOWDY Charlotte 1993 SN ST-CERE 1:29.91 421.26
PAILHE Aléxia 1998 S OLYMPIQUE REVEL 1:50.82 116
100 métres nage libre garcons
CALZETTA Alexis 1992 S OLYMPIQUE REVEL 1:06.52 763178
REVEL Guillaume 1995 CN DE CAUSSE ET VALLON ~ 1:20.12429 3745
GUILLOU Sébastien 1992 LAFRANCAISE NATATION 1:21.68397 38.67
BOYER Baptiste 1994 CN DE CAUSSE ET VALLON  1:22.80753 39.94
JORDY Johan 1993 S OLYMPIQUE REVEL 1:22.87 37940
GAVALDA David 1992 CN DE CAUSSE ET VALLON ~ 1:24.97 83 4207
KOHLMAN Guillaume 1994 ENTENTE BRETENOUX-BIARS ~ 1:3R 175 46.63
PITTON Florian 1995 S OLYMPIQUE REVEL 1:49.70 33141
SELEBRAN Pierre 1997 JS GRAMAT 1:52.84 13148
BES Anthony 1994 CN FLEURANCE 1:59.89  $4.39
200 metres nage libre filles
POUGET Perrine 1992 CN DE CAUSSE ET VALLON 2:27.75978 5.5
CHARLES Camille 1994 CN DE CAUSSE ET VALLON 2:42.996 |1 s
GAVALDA Charlotte 1991 CN DE CAUSSE ET VALLON 2464 669 1o
GAVALDA Caroline 1994 CN DE CAUSSE ET VALLON 3:051 490 250
BOLLAS Mathilde 1995 ESPADONS SOUILLAC NATATION ~ 069 476 %57
REVEL Canmille 1997 CN DE CAUSSE ET VALLON 3:08.81 417500
CROUZET Luana 1995 ESPADONS SOUILLAC NATATION  3:88. 86 | ores
200 metres nage libre garcons
REVEL Guillaume ~ 1995 CN DE CAUSSE ET VALLON 2:55.3878 o0
DELPECH Maxime ~ 1997 ESPADONS SOUILLAC NATATION ~ 2:88 344 57
BOYER Baptiste 1994 CN DE CAUSSE ET VALLON 3:03.26043 2"
GRATIAS Valentin 1995 JS GRAMAT 3:06.48 276500
GAVALDA David 1992 CN DE CAUSSE ET VALLON 3:00.11 85 %55
50 metres dos filles
SANCHEZ Laurine 1990 ENTENTE BRETENOUX-BIARS 45.08 3%
CORDERO Laetitia 1992 ENTENTE BRETENOUX-BIARS 45.1635
COMTE Elisabeth 1993 DAUPHINS CANTON PUY-LEVEQUE ~ 051 343
DAVID Elise 1996 DAUPHINS DECAZEVILLE 51.78 304
FOUCHER Oceane 1997 DAUPHINS DECAZEVILLE 56.80 172
ALIBERT Laura 1996 LAFRANCAISE NATATION 59.91 109
O BRIEN Rebecca 1996 DAUPHINS CANTON PUY-LEVEQUE :00.68 95
CROUZET Luana 1995 ESPADONS SOUILLAC NATATION ~ 1@3. 57
BOUCHER Alicia 1998 ESPADONS SOUILLAC NATATION ~ 1:0% 6
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10. DE TERWANGNE Nikita 1998 SC GOURDON 1:16.71 1

11. BLANDINO Anne 1960 LAFRANCAISE NATATION 1:26.99 1
50 metres dos gargons
1. CALZETTA Alexis 1992 S OLYMPIQUE REVEL 37.33 692
2. GAVALDA David 1992 CN DE CAUSSE ET VALLON 4441 393
3. OTMANE Yohan 1997 ESPADONS SOUILLAC NATATION 48.33 62
4. KOHLMAN Guillaume 1994 ENTENTE BRETENOUX-BIARS 485 227
5. FEDERICI Guy 1962 LAFRANCAISE NATATION 1:02.67 9
6. FAMIE GALTIER Jason 1997 LAFRANCAISE NATATION 1:0a28 9
7. SELEBRAN Pierre 1997 JS GRAMAT 1:03.31 6
100 metres dos filles
1. LAGARDE Margaux 1996 ESPADONS SOUILLAC NATATION 1031 618 4381
2. SANCHEZ Laurine 1990 ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:36.9 489 45.86
3. CORDERO Laetitia 1992 ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:B8. 467 47.82
4. GOWDY Charlotte 1993 SN ST-CERE 1:41.30 4MB8.79

100 métres dos garcons

1. LAGARDE Matthieu 1993 ESPADONS SOUILLAC NATATION  18.53 697 37.59
2. REVEL Guillaume 1995 CN DE CAUSSE ET VALLON 1:31.17436 45.59
3. GRATIAS Valentin 1995 JS GRAMAT 1:35.84 35%6.73
50 métres brasse filles
1. LAGARDE Margaux 1996 ESPADONS SOUILLAC NATATION &3 845
2. RIVIERE Coralie 1995 LAFRANCAISE NATATION 47.47 651
3. CLAVEL Séverine 1974 LAFRANCAISE NATATION 49.81 568
4. DAVID Elise 1996 DAUPHINS DECAZEVILLE 52.23 488
5. MAGNAC Mylene 1992 CN CASTELSARRASIN 53.86 438
6. BARRE SAULE Nolwenn 1998 ESPADONS SOUILLAC NATATID 53.89 437
7. VAREILLE Emma 1993 SN ST-CERE 5451 419
8. ESTRADA Sofia 1999 SC GOURDON 5453 418
9. FOUCHER Océane 1997 DAUPHINS DECAZEVILLE 1:00.22 268
10. O BRIEN Rebecca 1996 DAUPHINS CANTON PUY-L'EVEQUE 1:00.78 255
11. BONNET Julie 1994 SC GOURDON 1:00.92 252
12. BOUCHER Alicia 1998 ESPADONS SOUILLAC NATATION 1075 233
13. BLANDINO Anne 1960 LAFRANCAISE NATATION 1:04.17 183
14. ALIBERT Laura 1996 LAFRANCAISE NATATION 1:06.56 139
15. JUDD Jamie 1998 JS GRAMAT 1:06.82 135
16. PITTON Mélanie 1998 S OLYMPIQUE REVEL 1:19.35 7
50 métres brasse gargons
1. LAVERGNE Damien 1997 SN ST-CERE 45.30 510
2. JORDY Johan 1993 S OLYMPIQUE REVEL 4582 491
3. DEREMY Pierre 1997 ESPADONS SOUILLAC NATATION 48.03415
4. ANDRIEU Jean Jacques 1963 LAFRANCAISE NATATION 99.3 340
5. LUVISUTTO Marc 1955 LAFRANCAISE NATATION 52.26 286
6. DELPERIE Corentin 1997 LAFRANCAISE NATATION 55.41 @O0
7. FAMIE GALTIER Jason 1997 LAFRANCAISE NATATION 58.42141
8. PITTON Florian 1995 S OLYMPIQUE REVEL 1:04.82 45
9. ANDRIEU Thomas 1999 LAFRANCAISE NATATION 1:09.41 9
10. TRAMUZZ| Brandon 1997 LAFRANCAISE NATATION 1:20.16 1
N.C. BERGON Nicolas 1998 LAFRANCAISE NATATION 0

100 métres brasse filles

1. BARRE SAULE Gwénaélle 1994 ESPADONS SOUILLAC NATKON 1:38.70 682 46.01

2. RIVIERE Coralie 1995 LAFRANCAISE NATATION 1:.43.60 B89 49.22

3. SAULIERE Océane 1998 ESPADONS SOUILLAC NATATION  2:29 314 5651
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CROUZET Luana

DE TERWANGNE Nikita

BONNET Julie
JUDD Jamie
BONNET Aurélie

1. SENECAL Charlotte

2. PONSART Elise

1. BARRE SAULE Gwénaélle
2. PONSART Elise
3. LAGARDE Margaux

1. LAGARDE Matthieu

2. COSTE Julien

1. POUGET Perrine

GAVALDA Caroline
CHARLES Camille
GAVALDA Charlotte

BARRE SAULE Gwénaélle

LAGARDE Margaux
PONSART Elise
BOLLAS Mathilde

BOUCHER Alicia

BARRE SAULE Nolwenn

SAULIERE Océane
CROUZET Luana

1995 ESPADONS SOUILLAC NATATION
1998 SC GOURDON

1994 SC GOURDON

1998 JS GRAMAT

1995 LAFRANCAISE NATATION

100 metres brasse garcons

100 métres papillon filles
1991 ENTENTE BRETENOUX-BIARS
1995 ESPADONS SOUILLAC NATATION

200 metres 4 nages filles
1994 ESPADONS SOUILLAC NATKON

1995 ESPADONS SOUILLAC NATATION
1996 ESPADONS SOUILLAC NATATION

200 metres 4 nages gargons
1993 ESPADONS SOUILLAC NATATION
1995 JS GRAMAT

Relais 4 fois 100 métres nage libre filles
1992

1994
1994
1991 CN DE CAUSSE ET VALLON

1994

1996
1995
1995 ESPADONS SOUILLAC NATATION

1998

1998
1998
1995 ESPADONS SOUILLAC NATATION

Natation Estivale Midi-Pyrénées — Site : http:/ésditv.free.fr

2:04. 249 5791
2:09.38 231.00.93
2:15.63 16801.34
2:27.54  76:10.79
2:39.44  201:11.96

1. BOYER Baptiste 1994 CN DE CAUSSE ET VALLON 1:37.21934 46.23
2. LAVERGNE Damien 1997 SN ST-CERE 1:41.60 4186.86
3. JORDY Johan 1993 S OLYMPIQUE REVEL 1:44.09 37%0.22
4. DEREMY Pierre 1997 ESPADONS SOUILLAC NATATION  1:48 311 51.98
5. OTMANE Yohan 1997 ESPADONS SOUILLAC NATATION  1:548 196 56.41
6. DELPERIE Corentin 1997 LAFRANCAISE NATATION 2:01.48157 58.07
7. REIS Loic 1996 SC GOURDON 2:18.20  35:04.85
50 metres papillon filles
1. SAULIERE Océane 1998 ESPADONS SOUILLAC NATATION 81. 239
2. BARRE SAULE Nolwenn 1998 ESPADONS SOUILLAC NATATIO 54.68 172
3. ESTRADA Sofia 1999 SC GOURDON 55.57 153
4. DE TERWANGNE Nikita 1998 SC GOURDON 1:03.50 31
50 métres papillon gargons
1. DELPECH Maxime 1997 ESPADONS SOUILLAC NATATION 43.5 479
2. COSTE Julien 1995 JS GRAMAT 43.10 384
3. DEREMY Pierre 1997 ESPADONS SOUILLAC NATATION 52.58123
4. PITTON Florian 1995 S OLYMPIQUE REVEL 1:04.38 1
5. REIS Loic 1996 SC GOURDON 1:15.03 1

1:88 536 42.34
1:66. 373 45.48

3:18.45 525 43.07
3:p@. 509
FA5 439 47.60

23.72 611 35.28

3:25.00 3097.12

32.73
1:08.16
2:21.76

4:56.53 78
41.82

1:28.11
2:57.32

5:4442 499
1:04.09

2:18.85

4:09.89

6:00.85
7:49.82 95



OTMANE Yohan

DEREMY Pierre
DELPECH Maxime
LAGARDE Matthieu

LAGARDE Margaux

Relais 4 fois 100 métres nage libre garcons
1997

1997
1997
1993 ESPADONS SOUILLAC NATATION

Relais 4 fois 100 metres 4 nages filles
1996

BARRE SAULE Gwénaélle 1994

PONSART Elise
BOLLAS Mathilde

CROUZET Luana
BOUCHER Alicia

1995

6:09 241

1995 ESPADONS SOUILLAC NATATION  6:122 562

1995
1998

BARRE SAULE Nolwenn 1998
1998 ESPADONS SOUILLAC NATATION 8:44.3 69

SAULIERE Oceane

OTMANE Yohan

DEREMY Pierre
LAGARDE Matthieu
DELPECH Maxime

Relais 4 fois 100 métres 4 nages garcons
1997

1997
1993
1997 ESPADONS SOUILLAC NATATION
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6:34.96291

47.30
1:38.48
3:19.19
4:46.55

1:31.88
3:13.37
4:54.81

1:01.91
2:14.86
4:34.70
6:41.65

55.33
1:49.42
3:40.48
5:06.95



